UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE QUÍMICA

RESULTADO

12/02/2026

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química do Instituto de Química da
Universidade Federal de Goiás torna público hoje, dia 12 de fevereiro de 2026, o resultado final para o
Processo Seletivo, EDITAL N. 04/2025, referente ao ingresso para o curso de mestrado do PPGEQ.

Resultado Final do Processo Seletivo

Candidato(a) Inglês Curriculum
Curriculo

padronizado Memorial
Nota
final Resultado final

Gizele Ramos
de Mesquita 9,0 14,7 10,0 0,0 5,8

DESCLASSIFICADO
(1)

Hafiz
Muhammad

Ibrahim 2,8 0,0 0,0 6,5 3,2
DESCLASSIFICADO

(2)
Isabela Ayres
Ferreira Tito 9,0 11,6 7,9 10,0 9,0 PRIMEIRO LUGAR

Mirlene
Gonçalves

Santos 3,5 3,0 2,0 1,0 1,9
DESCLASSIFICADO

(2)
Phillipe Dantas

Matos 7,0 8,8 6,0 10,0 7,8 TERCEIRO LUGAR
Rayff Dantas

Moreira 9,0 8,3 5,7 10,0 8,1 SEGUNDO LUGAR

(1) Não compareceu no memorial. (Item do edital: 5.2.2. Apresentação de memorial, de caráter
eliminatório e classificatório)
(2) Não obtiveram a nota mínima. (Item do edital:5.2.1 Exame de Suficiência em Língua Inglesa, de
caráter eliminatório e classificatório, com nota máxima de 10 (dez) pontos. Os(as) candidatos(as) que não
atingirem a nota 6,0 (seis) serão eliminados(as) do processo seletivo)

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Ferreira Freitas, Coordenadora de Pós-
Graduação, em 12/02/2026, às 14:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Resultado 5979297         SEI 23070.002754/2026-13 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5979297 e o código CRC 5B2E5CEB.

Referência: Processo nº 23070.002754/2026-13 SEI nº 5979297

Resultado 5979297         SEI 23070.002754/2026-13 / pg. 2

https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 5979297